
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PM MT/00272/2022                            DE: 15/06/2022

O Comandante Geral da PM-MT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (72237/1) ADEMILSON GRATIDIANO DA SILVA
        Cargo/Função: (2218) SEGUNDO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (167134) 4 BAT  DE PM SEDE  VARZEA GRANDE
        A Partir de: 09/05/2022 Até 07/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (118659/1) AMARILDO DE OLIVEIRA GONCALVES
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (167630) NPM DE GARCA BRANCA
        A Partir de: 09/06/2022 Até 30/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (62093/4) EDISON CARVALHO JUNIOR
        Cargo/Função: (2102) TENENTE CORONEL LC 541/2014
        Un. Adm: (166588) COORD DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO
        A Partir de: 29/04/2022 Até 27/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (72809/1) MARCELO FIGUEIREDO DE MATTOS
        Cargo/Função: (2196) SUB-TENENTE LC 541/2014
        Un. Adm: (166820) 3 BAT DE POLICIA MILITAR SEDE CPA
        A Partir de: 09/05/2022 Até 07/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (287740/1) MARCIO BALDUINO BEZERRA DA SILVA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (176192) BAT  DE POLICIAMENTO DE TRANSITO RODOVIARIO
        A Partir de: 31/01/2022 Até 11/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (90822/1) MARCIO ROGERIO NUNES DE SOUZA
        Cargo/Função: (2218) SEGUNDO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (175307) PEL PM FORCA TATICA
        A Partir de: 27/04/2022 Até 03/05/2022

Processo N.: 
    Nome: (98742/1) PEDRO JOSE DA SILVA
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (175307) PEL PM FORCA TATICA
        A Partir de: 10/05/2022 Até 20/05/2022

Processo N.: 
    Nome: (230351/1) REYDNER CROCT NUNES DE DEUS
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (169080) CMDO  REGIONAL X VILA RICA
        A Partir de: 20/05/2022 Até 02/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (102883/1) RIVAIL ANTONIO GOMES DA SILVA
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (175625) 3 CIA PM DE PARANATINGA
        A Partir de: 07/06/2022 Até 04/10/2022

Processo N.: 
    Nome: (111954/1) WANDERSON MONTEIRO DA SILVA
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014



        Un. Adm: (175684) 8 CIA INDEPENDENTE DE PM SEDE CAMPO VERDE
        A Partir de: 01/06/2022 Até 30/06/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 14 de Junho de 2022.
          CEL. PM Alexandre Correa Mendes
          Comandante Geral da PM-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 84677703

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 84677703

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:19:24-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




